

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
Procurement and Supply Management

Item No.	Description	Qty. UOM	Southeast Bridge FL Corp.		Viktor Construction Corp.		Razorback, LLC*		Southern Road & Bridge, LLC	
			Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
<b>Crescent Lake Elevated Tank</b>										
1.1	Mobilization, General Construction and General Conditions	1 LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$35,000.00	\$35,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00
1.2	Pressurized Water Cleaning Exterior (Excludes roof, shell and bowl)	1 LS	15,000.00	15,000.00	6,500.00	6,500.00	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00
1.3	Prepare and Apply Coating System - Column and Column Base	8 EA.	3,125.00	25,000.00	2,650.00	21,200.00	2,500.00	20,000.00	2,000.00	16,000.00
1.4	Prepare and Apply Coating System - Struts	32 EA.	156.25	5,000.00	542.00	17,344.00	300.00	9,600.00	1,000.00	32,000.00
1.5	Prepare and Apply Coating System - Sway Rods	80 EA.	62.50	5,000.00	169.00	13,520.00	150.00	12,000.00	500.00	40,000.00
1.6	Prepare and Apply Coating System - Spider Rods	32 EA.	156.25	5,000.00	171.00	5,472.00	300.00	9,600.00	500.00	16,000.00
1.7	Prepare and Apply Coating System - Balcony	200 LF	80.00	16,000.00	34.00	6,800.00	75.00	15,000.00	100.00	20,000.00
1.8	Prepare and Apply Coating System - Stairs and Landings	180 LF	10.00	1,800.00	38.00	6,840.00	195.00	35,100.00	100.00	18,000.00
1.9	Prepare and Apply Coating System - Railings	490 LF	20.41	10,000.90	18.00	8,820.00	75.00	36,750.00	100.00	49,000.00
1.10	Spot Preparation and Apply Spot Coating System - Riser	200 SQ.FT.	20.00	4,000.00	29.00	5,800.00	20.00	4,000.00	40.00	8,000.00
1.11	Contingency Allowance	1 LS	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00		10,000.00	10,000.00	10,000.00
<b>BASE BID SUBTOTAL COST (Items 1.1 through 1.11)</b>				\$101,800.90		\$106,296.00		\$207,050.00		\$229,000.00
<b>2%10, NET 15 DISCOUNT:</b>				2,036.02		2,125.92		0		0
<b>BASE BID TOTAL COST:</b>				<b>\$99,764.88</b>		<b>\$104,170.08</b>		<b>\$207,050.00</b>		<b>\$229,000.00</b>
<b>Additive Alternate No. 1 Washington Terrace - Tank 3</b>										
2.1	Mobilization, General Construction and General Conditions	1 LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00		NB	\$15,000.00	\$15,000.00
2.2	CST Cover Perimeter Flashing Replacement	1 LS	45,000.00	45,000.00	17,500.00	17,500.00		NB	50,000.00	50,000.00
2.3	Lead Based Paint Removal - Upper 3 ft of Exterior Shell	1,102 SQ.FT.	18.00	19,836.00	27.00	29,754.00		NB	20.00	22,040.00
2.4	Apply Coating System - Exterior Shell	1,102 SQ.FT.	10.00	11,020.00	6.50	7,163.00		NB	5.00	5,510.00
2.5	Prepare and Apply Coating System - Exterior Upper and Lower Wind Girders	4,300 SQ.FT.	10.00	43,000.00	4.40	18,920.00		NB	10.00	43,000.00
2.6	Prepare and Apply Coating, Replace Fasteners - Interior Roof Brackets	36 EA	97.00	3,492.00	220.00	7,920.00		NB	125.00	4,500.00
2.7	Prepare and Apply Coating System - Interior Shell	370 SQ.FT.	20.00	7,400.00	16.00	5,920.00		NB	25.00	9,250.00
2.8	Prepare and Apply Coating System - Interior Overflow Box	125 SQ.FT.	20.00	2,500.00	20.00	2,500.00		NB	25.00	3,125.00
2.9	Repair, Prepare and Apply Coating System - Interior Ladder	1 LS	6,000.00	6,000.00	3,400.00	3,400.00		NB	5,000.00	5,000.00
2.10	Prepare and Apply Coating System - Miscellaneous Spot Repairs	250 SQ.FT.	20.00	5,000.00	23.00	5,750.00		NB	20.00	5,000.00
2.11	Contingency Allowance		10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00		NB	10,000.00	10,000.00
<b>ADDITIVE ALTERNATE NO. 1 TOTAL COST (Items 2.1 through 2.11)</b>				\$158,248.00		\$111,827.00		NB		\$172,425.00
<b>Additive Alternate No. 2 - Oberly Tank 1</b>										
3.1	Mobilization, General Construction and General Conditions	1 LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00		NB	\$10,000.00	\$10,000.00
3.2	CST Cover Perimeter Flashing Replacement	1 LS	56,250.00	56,250.00	17,500.00	17,500.00		NB	40,000.00	40,000.00
3.3	Drill Holes in Exterior Upper Wind Girder	157 EA	50.00	7,850.00	34.00	5,338.00		NB	150.00	23,550.00
3.4	Prepare and Apply Coating System- Exterior Upper Wind Girder	1,300 SQ.FT.	10.00	13,000.00	7.50	9,750.00		NB	12.00	15,600.00
3.5	Prepare and Apply Coating System - Interior Roof Brackets	45 EA	222.22	9,999.90	220.00	9,900.00		NB	200.00	9,000.00
3.6	Prepare and Apply Coating System- Interior Shell	250 SQ.FT.	10.00	2,500.00	25.00	6,250.00		NB	12.00	3,000.00
3.7	Repair, Prepare and Apply Coating System - Interior Ladder	1 LS	6,000.00	6,000.00	2,900.00	2,900.00		NB	2,000.00	2,000.00
3.8	Prepare and Apply Coating System - Miscellaneous Spot Repairs	250 SQ.FT.	10.00	2,500.00	25.00	6,250.00		NB	15.00	3,750.00
3.9	Contingency Allowance	1 LS	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00		NB	10,000.00	10,000.00
<b>ADDITIVE ALTERNATE NO. 2 TOTAL COST (Items 3.1 through 3.9)</b>				\$113,099.90		\$70,888.00		NB		\$116,900.00
<b>Additive Alternate No. 3 - Oberly Tank 2</b>										
4.1	Mobilization, General Construction and General Conditions	1 LS	\$5,000.00	\$5,000.00	\$2,000.00	\$2,000.00		NB	\$10,000.00	\$10,000.00
4.2	CST Cover Perimeter Flashing Replacement	1 LS	56,250.00	56,250.00	17,500.00	17,500.00		NB	40,000.00	40,000.00
4.3	Drill Holes in Exterior Upper Wind Girder	157 EA	50.00	7,850.00	34.00	5,338.00		NB	150.00	23,550.00
4.4	Prepare and Apply Coating System- Exterior Upper Wind Girder	1,300 SQ.FT.	10.00	13,000.00	9.00	11,700.00		NB	12.00	15,600.00
4.5	Prepare and Apply Coating System - Interior Roof Brackets	45 EA	222.22	9,999.90	220.00	9,900.00		NB	200.00	9,000.00
4.6	Prepare and Apply Coating System- Interior Shell	250 SQ.FT.	10.00	2,500.00	25.00	6,250.00		NB	12.00	3,000.00
4.7	Repair, Prepare and Apply Coating System - Interior Ladder	1 LS	6,000.00	6,000.00	2,900.00	2,900.00		NB	1,200.00	1,200.00
4.8	Prepare and Apply Coating System - Miscellaneous Spot Repairs	250 SQ.FT.	10.00	2,500.00	24.00	6,000.00		NB	15.00	3,750.00
4.9	Contingency Allowance		10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00		NB	10,000.00	10,000.00
<b>ADDITIVE ALTERNATE NO. 3 TOTAL COST (Items 4.1 through 4.9)</b>				\$113,099.90		\$71,588.00		NB		\$116,100.00

IFB 6233 Water Tank Painting Repairs FY 2017,  
Michael Schlesinger

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
Procurement and Supply Management

\* Non Responsive Razorback, LLC

Award Pending